МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2018 № 338

г. Магадан

Об утверждении перечня земельных участков для индивидуального

жилищного строительства, предназначенных для предоставления в

собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

Руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001

года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», законом Магаданской области от 21.07.2011 года № 1419-ОЗ

«О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и

более детей, земельных участков на территории Магаданской области»,

решением Магаданской городской Думы от 06.05.2013 года № 42-Д «О

Положении об организации работы по учету подавших заявление граждан,

имеющих трех и более детей, по предоставлению им в собственность

бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности и (или) в ведении муниципального образования «Город

Магадан», статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для

индивидуального жилищного строительства, предназначенных для

предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и

более детей.

2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом

печатном издании «Вечерний Магадан» и на официальном сайте мэрии

города Магадана www.magadangorod.ru в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от__13.02.2018 № 338__

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления в

собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

1
город Магадан, район

Объездного шоссе
1535 49:09:031505:432

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

2
город Магадан, район

Объездного шоссе 1535 49:09:031505:433
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

3
город Магадан, район

Объездного шоссе 1534 49:09:031505:434
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

4
город Магадан, район

Объездного шоссе 1536 49:09:031505:435
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

5
город Магадан, район

Объездного шоссе
1535 49:09:031505:436

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

3

6
город Магадан, район

Объездного шоссе
1535 49:09:031505:437

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

7
город Магадан, район

Объездного шоссе
1532 49:09:031505:438

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

8
город Магадан, район

Объездного шоссе
1537 49:09:031505:439

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

9
город Магадан, район

Объездного шоссе
1536 49:09:031505:440

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

10
город Магадан, район

Объездного шоссе 1376 49:09:031505:441
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

11
город Магадан, район

Объездного шоссе 1533 49:09:031505:442
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

12
город Магадан, район

Объездного шоссе 1187 49:09:031505:443
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

13
город Магадан, район

Объездного шоссе 1532 49:09:031505:444
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

14
город Магадан, район

Объездного шоссе
1534 49:09:031505:445

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

15
город Магадан, район

Объездного шоссе
1534 49:09:031505:446

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

16
город Магадан, район

Объездного шоссе
1534 49:09:031505:447

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

4

17
город Магадан, район

Объездного шоссе
1536 49:09:031505:448

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

18
город Магадан, район

Объездного шоссе
1535 49:09:031505:449

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

19
город Магадан, район

Объездного шоссе
1534 49:09:031505:450

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

20
город Магадан, район

Объездного шоссе
1534 49:09:031505:451

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

21
город Магадан, район

Объездного шоссе
1533 49:09:031505:452

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

22
город Магадан, район

Объездного шоссе 1532 49:09:031505:453
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

23
город Магадан, район

Объездного шоссе 1168 49:09:031505:454
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

24
город Магадан, район

Объездного шоссе 1536 49:09:031505:455
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

25
город Магадан, район

Объездного шоссе 1526 49:09:031505:456
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

26
город Магадан, район

Объездного шоссе 1535 49:09:031505:457
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

5

27
город Магадан, район

Объездного шоссе 1534 49:09:031505:458
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

28
город Магадан, район

Объездного шоссе 1535 49:09:031505:459
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

29
город Магадан, район

Объездного шоссе 1523 49:09:031505:460
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

30
город Магадан, район

Объездного шоссе 1529 49:09:031505:461
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

31
город Магадан, район

Объездного шоссе 1535 49:09:031505:462
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

32
город Магадан, район

Объездного шоссе
1536 49:09:031505:463

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

33
город Магадан, район

Объездного шоссе
1268 49:09:031505:464

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

34
город Магадан, район

Объездного шоссе 1537 49:09:031505:465
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

35
город Магадан, район

Объездного шоссе 1535 49:09:031505:466
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

6

36
город Магадан, район

Объездного шоссе 1528 49:09:031505:467
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

37
город Магадан, район

Объездного шоссе 1535 49:09:031505:468
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

38
город Магадан, район

Объездного шоссе
1532 49:09:031505:469

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

39
город Магадан, район

Объездного шоссе
1536 49:09:031505:470

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

40
город Магадан, район

Объездного шоссе
1534 49:09:031505:471

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

41
город Магадан, район

Объездного шоссе
1530 49:09:031505:472

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

42
город Магадан, район

Объездного шоссе
1574 49:09:031505:473

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

43
город Магадан, район

Объездного шоссе
1533 49:09:031505:474

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

44
город Магадан, район

Объездного шоссе
1540 49:09:031505:475

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

45
город Магадан, район

Объездного шоссе
1536 49:09:031505:476

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

46 город Магадан, район 1534 49:09:031505:479 земли населенных для индивидуального

7

Объездного шоссе пунктов жилищного строительства

47
город Магадан, район

Объездного шоссе 1569 49:09:031505:480
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

48
город Магадан, район

Объездного шоссе 1535 49:09:031505:481
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

49
город Магадан, район

Объездного шоссе 1530 49:09:031505:482
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

50
город Магадан, район

Объездного шоссе
1537 49:09:031505:483

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

51
город Магадан, район

Объездного шоссе
1535 49:09:031505:484

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

52
город Магадан, район

Объездного шоссе
1536 49:09:031505:485

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

53
город Магадан, район

Объездного шоссе
1535 49:09:031505:486

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

54
город Магадан, район

Объездного шоссе
1537 49:09:031505:487

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

55
город Магадан, район

Объездного шоссе
1533 49:09:031505:488

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

56
город Магадан, район

Объездного шоссе
1536 49:09:031505:489

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

8

57
город Магадан, район

Объездного шоссе
1536 49:09:031505:490

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

58
город Магадан, район

Объездного шоссе 1534 49:09:031505:491
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

59
город Магадан, район

Объездного шоссе 1533 49:09:031505:492
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

60
город Магадан, район

Объездного шоссе 1533 49:09:031505:493
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

61
город Магадан, район

Объездного шоссе 1534 49:09:031505:494
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

62
город Магадан, район

Объездного шоссе
1540 49:09:031505:495

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

63
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1484 49:09:030917:277

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

64
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1446 49:09:030917:278

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

65
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1517 49:09:030917:279

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

66
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1847 49:09:030917:280

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

67
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1560 49:09:030917:281

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

9

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

68
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1644 49:09:030925:84

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

69
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1666 49:09:030925:85

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

70
город Магадан, район

Дукчинского шоссе 1657 49:09:030925:86
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

71
город Магадан, район

Дукчинского шоссе 1658 49:09:030925:87
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

72
город Магадан, район

Дукчинского шоссе 1519 49:09:030925:88
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

73
город Магадан, район

Дукчинского шоссе 1667 49:09:030925:89
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

74
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1659 49:09:030925:90

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

75
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1378 49:09:030925:91

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

76
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1464 49:09:030925:92

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

77
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1652 49:09:030925:93

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

78
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1659 49:09:030925:94

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

10

79
город Магадан, район

Дукчинского шоссе
1437 49:09:030925:95

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

80
город Магадан, в районе улицы

Лозовой
1598 49:09:031709:311

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

81
город Магадан, в районе улицы

Лозовой
1558 49:09:031709:312

земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

82
город Магадан, в районе улицы

Лозовой 1618 49:09:031709:313
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

83
город Магадан, в районе улицы

Лозовой 1517 49:09:031709:314
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

84
город Магадан, в районе улицы

Лозовой 1887 49:09:031709:315
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства

85
город Магадан, в районе улицы

Лозовой 1569 49:09:031709:316
земли населенных

пунктов

для индивидуального

жилищного строительства